     August Kleven ApS
Kontor: Fynsvej 12 · Lager: Fynsvej 10-12, port 3
       DK-5500 Middelfart · Tel. +45 2176 6799
                 info@august-kleven.dk · www.august-kleven.dk
1
0
/2
0
2
1
 For yderlig information se www.august-kleven.dk
Dobbelt rør
Produktionskode
Medierør
Y.D./I.D./s
Y.D.
kapperør
Min.
bøjeradius
Vægt
                                  [mm]  [mm] [m]  [kg/m]
115APE145225 2x25/20/2,3     145 0,50 1,6
   115APE175232  32/25/2,9 175 0,60         2,5
115APE175240 40/32/3,7 175 0,80 2,7
   115APE200250  50/40/4,6 200 1,00        3,6
115APE240263 63/50/5,8 240 1,20 4,3
Enkelt rør
Produktionskode
Medierør
Y.D./I.D./s
Y.D.
kapperør
Min.
bøjeradius
Vægt
                                  [mm]  [mm] [m]  [kg/m]
115APE125125 25/20/2,3     125 0,25 0,9
   115APE125132  32/25/2,9 125 0,25         1,0
115APE145140 40/32/3,7 145 0,35 1,3
   115APE145150  50/40/4,6 145 0,40        1,9
115APE175163 63/50/5,8 175 0,55 2,3
PE-Xa Medierør
Materiale  PE-RT/AL/PE-
RT
Cross-linking type Peroxidbundet (Engel-proces), betegnelse PE-Xa